
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Možnosti zatraktivnění MHD Kolín 

Autor práce: 

Jan Beneš 

Vedoucí: 

Ing. Petr Nachtigall, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student měl na začátku myšlenku zkvalitnit MHD v Kolíne. Společně s městem Kolín a 

vedoucím práce, pak hledali možnosti jak toho docílit. 

Student zpracoval kvalitní analýzu systému MHD v Kolíně. V té si vytýčil místa, která 

jsou pro zatraktivnění vhodná a také ta, která nejsou příliš finančně náročná. Své návrhy 

podporuje měřením v terénu a obrázky. 

V závěru určil doporučení pro možné zatraktivnění MHD v Kolíně, címž naplnil cíl 

práce. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student pracoval s velmi širokým spektrem zdrojů. Často svou práci konzultoval také ve 

městě Kolíně.. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je přehledná a odpovídá všem potřebným normám a zákonným ustanovením. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bez připomínek. Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulky i grafy. Zvláště hodnotím 

zpracovanou mapu, která je v příloze BP. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků ze studia MHD a ekonomiky DP. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně minus (1,5) 



 

 

V Pardubicích  dne 5.6.2014 . 

 

.......................................... 

Ing. Petr Nachtigall, Ph.D. 


